АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От Л?.ОЗ.АО£Г № ш

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 5.1 и статьей 33 Градостроительного Кодекса
Российской Федерации, пунктом 1.3 Порядка организации и проведения
публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам
градостроительной деятельности на территории Сузуснкого района
утвержденного решением сессии совета депутатов Сузунского района от
18.03.2025 №316, постановлением администрации Сузунского района от
18.11.2016 № 257 «О комиссии по подготовке проектов правил
землепользования и застройки сельских поселений Сузунского района и
рабочего посёлка Сузун Сузунского района Новосибирской области», в целях
учета мнения жителей Сузунского района

1. Назначить публичные слушания по проекту решения о внесении
изменений в правила землепользования и застройки Ключиковского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области.

2. Провести публичные слушания 03.04.2025 в 14:00 в здании
администрации Ключиковского сельсовета, расположенного по адресу: 633653,
Новосибирская область, с. Ключики, ул. Кирова, 54.

3. Утвердить регламент проведения публичных слушаний согласно
приложению.

4. Сбор информации по проекту производить по адресу: р.п. Сузун, ул.
Ленина, 58, кабинет № 2 (контактный телефон: 2-27-43, адрес электронной
почты: suzungrad@mail.ru).

5. Отделу общественных связей и информации администрации Сузунского
района опубликовать оповещение о начале публичных слушаний и разместить
Проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, и

mailto:suzungrad@mail.ru

информационные материалы к нему на официальном сайте администрации
Сузунского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Сузунского района Киля Е.А.

Исполняющий обязанности
Г лавы Сузунского района Е.А. Киль

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сузунского района
ОТ Щ

РЕГЛАМЕНТ
проведения публичных слушаний по проекту решения о внесении

изменений в правила землепользования и застройки Ключиковского
сельсовета Сузунского района Новосибирской области:

03.04.2025 14:00

Здание администрации Ключиковского сельсовета

Вступительное слово первого заместителя
главы администрации Сузунского района
Киль Е.А.

- 5 минут

Доклад по проекту решения о внесении
изменений в правила землепользования и
застройки Ключиковского сельсовета

- 5 минут

Выступления участников
публичных слушаний

- 5 минут

Оглашение рекомендаций слушаний - 5 минут